（看護研究交流センター　卒業生支援）
[bookmark: _GoBack]様式２

卒業生の小規模な会合の実績報告書

令和　　年　　月　　日

新潟県立看護大学
看護研究交流センター長　様

報告者　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで承認された小規模な会合について、下記のとおり実施したので報告します。

記

	開催日時
	令和　　年　　月　　日(　　) 　　　：　　 ～　　 ：

	開催概要

	参 加 者
	卒 業 生　　（　　　）名
本学教員　　（　　　）名
計　　 　（　　　）名

	実施会場

	経費の総額
	　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　参加者名簿（氏名及び卒業生については卒業年度を記載したもの）
２　経費の領収書及び明細書（購入した店舗が発行した原本）

	受理印